

STEFFENSEN Holding Invest ApS
Emil Møllers Gade 30 2.tv, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 75 04 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Anders Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	STEFFENSEN Holding Invest ApS Emil Møllers Gade 30 2.tv 8700 Horsens CVR-nr.: 43 75 04 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Anders Steffensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	D.A.M.N. Health Group Holding ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder ejekapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet pr. 1. januar 2022 i forbindelse med en omstrukturering af ejerkredsen omkring kapitalinteresser.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på indtjeningen i selskabets kapitalinteresser. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi og øgede driftsudgifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat.

Kapitalinteresser har løbende tilpasset organisationerne til de ændrede forhold. Selskabets likviditet er begrænset, men der er en positiv dialog med banken. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabets kapitalinteresse i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-20.000</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.000</u>
Disponeret i alt	<u>-20.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser		11.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.100.000
Anlægsaktiver i alt		11.100.000
 Aktiver i alt		 11.100.000
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		11.060.000
Overført resultat		-20.000
Egenkapital i alt		11.080.000
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000
 Passiver i alt		 11.100.000

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	11.060.000	0	11.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-20.000	-20.000
	40.000	11.060.000	-20.000	11.080.000

Noter

2022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabes likviditet er begrænset, men der er en positiv dialog med banken. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.